KONTAKTY NA PEDAGOGY

(e-mailove adresy)

Mgr. Ilona Vrankova

vrankova@?2zsveseli.cz

Mgr. Miroslav Dusek

dusek@2zsveseli.cz

Mgr. Katefina Voddkova

vodakova(@2zsveseli.cz

Mgr. Iveta MarCanova

marcanova@2zsveseli.cz

Mgr. MiluSe Nohavova

nohavova@?2zsveseli.cz

Mgr. Dana Novakova

dnovakova@?2zsveseli.cz

Mgr. Pavla Mariana Sritova

srutova@2zsveseli.cz

Ing. Pavlina Buckova

buckova@2zsveseli.cz

Bc. Markéta Dolezalova Dis.

dolezalova@?2zsveseli.cz

Mgr. Jana Tesafova

tesarova(@2zsveseli.cz

Ing. Sarka Nestavalova

nestavalova@?2zsveseli.cz

Mgr. Tomas Ktiklan

kriklan@Z2zsveseli.cz

Ing. Alena Zejdova

zejdova@2zsveseli.cz

Jana Svobodova

svobodova(@2zsveseli.cz

Libuse Hefmanova

hermanova@?2zsveseli.cz

Ivana Mertlikova

mertlikova(@2zsveseli.cz

Ing. Jitka Mladkova

mladkova(@?2zsveseli.cz

Mgr. Filip Heyduk

heyduk(@2zsveseli.cz

Bc. Jona$ Bechyné

bechyne(@Z2zsveseli.cz

Dagmar Valkova

valkova@?2zsveseli.cz

Mgr. Silvia Barkova

barkova@Z2zsveseli.cz

Denisa Likarova

likarova(@2zsveseli.cz

Véra Hajna

hajna@2zsveseli.cz

Katefina Maruskova

maruskova@Z2zsveseli.cz

Jana Sedlackova

sedlackova@2zsveseli.cz

Bc. Markéta Dolezalova Bc.

dolezalova@?2zsveseli.cz

Bc. Marie Holubova

holubova@?2zsveseli.cz

Ivana Rohlikova

rohlikova(@2zsveseli.cz

Telefonicky kontakt:
sekretariat 389 501 209, 603 524 560

Cisla soukromych telefonii sdéluji ucitelé rodiéiim dle viastniho uviseni.




